2

04.09.2023г. №171-702/дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УРИКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
Пятый созыв
РЕШЕНИЕ

О ВОЗОБНОВЛЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ГЛАВЫ УРИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

На основании части 7 статьи 36 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 3 статьи 35 Устава Уриковского муниципального образования, и в связи с отсутствием причин, препятствующих исполнению обязанностей главы Уриковского муниципального образования,  Дума Уриковского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Возобновить полномочия главы Уриковского муниципального образования Побережного Андрея Евгеньевича.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
      3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Уриковского муниципального образования», разместить на официальном сайте Уриковского муниципального образования: www.urikadm.ru.
      4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
[bookmark: Par409]

Председатель Думы
Уриковского    муниципального образования                         	            	    А. Д. Москвитин